DAYCARE PRICE
Doggy Daycare under 30 lbs



$15.00 daily
Doggy Daycare 31 lbs and over



$17.00 daily
Or if you plan on using daycare often, please feel free to purchase our “Daycare Punch Cards”


DAYCARE PUNCH CARDS  (Good for 1 year from date of purchase)

Doggy Daycare under 30 lbs  -  5 day punch card  -  $ 70.00  ($14.00 day)
Doggy Daycare under 30 lbs - 15 day punch card  -  $195.00 ($13.00 day)
Doggy Daycare under 30 lbs - 30 day punch card  -  $360.00 ($12.00 day)
Doggy Daycare under 30 lbs -  45 day punch card -  $495.00 ($11.00 day)


Doggy Daycare 31 lbs & over  -   5 day punch card  -  $ 80.00  ($16.00 day)
Doggy Daycare 31 lbs & over  - 15 day punch card  -  $225.00 ($15.00 day)
Doggy Daycare 31 lbs & over -  30 day punch card  -  $420.00 ($14.00 day)
Doggy Daycare 31 lbs & over -   45 day punch card -  $585.00 ($13.00 day)


---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Or if you go on overnights frequently, please feel free to purchase our “Overnight Punch Cards”

OVERNIGHT STAY PUNCH CARDS

Dog Room under 20 lbs        
  5 day punch card       $ 80.00 ($16.00 night)
Dog Room under 20 lbs         10 day punch card
 $150.00 ($15.00 night)
Dog Room 21-59 lbs  
             5 day punch card         $ 90.00 ($18.00 night)
Dog Room 21-59 lbs

10 day punch Card
 $170.00 ($17.00 night)
Dog Room 60 lbs & Over
5 day punch card
 $105.00 ($21.00 night)
Dog Room 60 lbs & Over
10 day punch Card
 $200.00 ($20.00 night)

